*earum cum matris suæ propinquis communicauit, quod eos premi paupertate viseret. Id verum esse, testis vniuersa Lacedæmoniorum est ciuitas.*

*Quum vero dominus ei complura Tithraustes offerret, si suis finibus excederet: Existimatur apud nos, inquit, honestius imperatori esse, Tithrausta, exercitum suum ditare, quam seipsum:*

*& ab hostibus spolia potius, quā dona referre. Ceterum a quanam earum voluptatum, a quibus multi se vinci patiuntur homines;*

*Agesilaum quis superatum vidit?*

*qui ab ebrietate perinde putabat abstinentum, atque ab ingluwie: a cibis immodicis perinde, atque ab otio & desidia. Quoties*

*portionem duplice in conuiuiis accipiebat, non utraquie vescebatur: sed iis hinc*

*inde missis, neutrati sibi reliquiam faciebat.*

*Existimabat enim, regi eam duplicari,*

*nō satietatis nimis causa: sed ut ea posset,*

*quem ipse vellet, honorare. Itidem somno,*

*non ut domino; sed eo, qui negotiis ipsius*

*καὶ τοῖναι πιμάν, εἰπινα βούλειτο. οὐ μὲν ὑπνῷ γε δειπνότη, διὰλα δραγμήν τῷ τῷ ωρεῖαι*

*Atq[ue]nq[ue] 14. p. 304, 2. Εὐρ-*

*οφ[η] δὲ τοις Αγορίσεον τοῖναις*

*καὶ τοῖναις τοῖναις οὐρανοῖς φύ-*

*τοῦ Χρυσοῦ καὶ μαρτινᾶς. διτον*

*δραγμήν τῷ τῷ ωρεῖαις τοῖναις*

Tolerātia.

pareret, ut rebus maiori sibi partem poscere, nimirum per astatem, solis: per hiemem, frigoris. Quod si aliquando usiuueniret, ut laborandum exercitui esset: sponte sua supra ceteros laborabat, quod arbitraretur, eiusmodi omnia militibus esse solatio. Deniq; summatim ut dicam, inter laborandum quidem exultabat Agesilaus, otium vero nullum prorsus admittebat. De ipsis in Venereis rebus continentia, cur si nō alia, saltim miraculi caussa dignum nō sit mētionem fieri? Nam quod ab iis, quae non expeteret, abstinuerit; id vero factū aliquis humanitus, dicere possit: quod autem Megabaten Spithridatæ filium amans, quemadmodum indolis acerrimæ natura formosissimum adamare possit, quum recepto apud Persas more o-

sculandi eos, quos in honore haberent, etiam Megabates Agesilaū osculari adgredetur, quo minus id fieret, totis viribus repugnauerit; an non id insane pudicum quoddam facinus est? Postea quum Megabates, quasi qui se ignominia putaret adfectum, non iam deinceps amplius eum osculari adgredetur; quemdam ex sodalibus eius compellabat Agesilaus, qui Megabates persuaderet, ut rursus se honore adficeret. Eo quārente, si pateret Megabates, an ipsum osculaturus esset: tum versus illatos, tēbas, &c. subtiliter subticuit Agesilaus, ac deinde: Minime, inquit, non si confestim & formosissimus, & robustissimus, & celerrimus omnium hominum futurus sim. Sed tamē pugnam eamdem pugnare me malle, Deos omnes testor; quam omnia, que cerno, aurea fieri. Atque horum fidem plerisque suspectam esse, non ignoror. Id quidem scire video, multo plures posse in vincendis hostibus, quam eiusmodi rebus, superiores euadere. Quum autem pauci hæc habeant cognita, fieri potest, ut fidem apud multos non inueniat. Id vero scimus omnes, quod quum minime occultū esse possit, quidquid homines illustrissimi agat; Agesilaum tamen aliquid huiusmodi designasse, nemo umquam vel viderit, vel dixerit; ac ne probabiliter quidem dicere visus sit, si ex coniecturis suspicaretur. Nam in itineribus nullam in domum priuatim diuertebat, sed